

Årsredovisning för Hello New AB

559261-6238

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Gelotte
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hello New AB, 559261-6238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva reklambyråverksamhet, evenrådgivning samt marknadsföra och driva försäljning av reklam och promotion artiklar och därmed förenligt verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen under innevarande räkenskapsår har ökat med mer än 30 % pga att ökad verksamhet har skett i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	233 149	135 427	752 726
Resultat efter finansiella poster	2 642	-26 139	17 393
Soliditet %	40,3	41,7	46,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	26 923	-26 139
Balanseras i ny räkning		-26 139	26 139
Årets resultat			-5 863
Belopp vid årets utgång	25 000	784	-5 863

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	784
Årets resultat	-5 863
Summa	-5 079
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 079
Summa	-5 079

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		233 149	135 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		233 149	135 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-133 159	-67 383
Övriga externa kostnader		-95 836	-90 691
Personalkostnader	2	-1 740	-3 249
Summa rörelsekostnader		-230 735	-161 323
Rörelseresultat		2 414	-25 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		110	-243
Summa finansiella poster		228	-243
Resultat efter finansiella poster		2 642	-26 139
Resultat före skatt		2 642	-26 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 505	0
Årets resultat		-5 863	-26 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		14 500	14 500
Summa varulager m.m.		14 500	14 500
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 256	26 767
Summa kortfristiga fordringar		10 256	26 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 665	20 564
Summa kassa och bank		24 665	20 564
Summa omsättningstillgångar		49 421	61 831
SUMMA TILLGÅNGAR		49 421	61 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		784	26 923
Årets resultat		-5 863	-26 139
Summa fritt eget kapital		-5 079	784
Summa eget kapital		19 921	25 784
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	7 470
Övriga skulder		18 050	4 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 450	24 501
Summa kortfristiga skulder		29 500	36 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 421	61 831

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Maria Kristina Gelotte
Maria Kristina Gelotte
Styrelseledamot

2024-04-30
Datum